
Potvrzení objednávky - smlouva o zajištění lyžařského kurzu 

Odběratel: 
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Ukrajinská 2447 
Ukrajinská 2447 
272 01 Kladno 
IČO: 708 60 815 Telefon: 731449112 

Dodavatel: 
La Romana s.r.o.Kateřinská 482/26, 128 00 Praha 2 
Hencl Vladimír -Jednatel/majitel 
lč:24271004,Dič CZ24271004 
mob. 734305425 

Provozovna - místo konání kurzu: 
Hotel U Zvonu 
Dolní Dvůr 8, 
543 42 Dolní Dvůr 

I. Termín kurzu, počet osob 

Termín: 5. -10.3.2023 (neděle od 11 :00 - pátek do 11 :00) 
Počet osob k dnešnímu dni je 47 žáků + 6x pedagogický doprovod 

li. Cena za pobyt (ubytování a stravování) 

Cena 3200,-Kč osoba/pobyt= 5 nocí s plnou penzí a pitným režimem (640,-Kč osoba/den) 

Cena za pobyt osob: 150 400,-Kč (47 žáků) 

Ill. Fakturace a úhrada předmětu smlouvy 

1. platba ve výši 80 000,- Kč bude uhrazena na základě vystavené faktury se splatností do 
1.11.2022. 
2. platba bude uhrazena na základě konečného vyúčtování a vystavené faktury se splatností 
do 20.3.2023 
Sleva: Dodavatel poskytuje na započatých 1 O žáků 1 osobu (pedagogický doprovod) za 
1,-Kč /os/den. Jinak je cena za pedagogický doprovod shodná s cenou za žáka. Konečné 

• vyúčtování bude provedeno po ukončení pobytu, tj. v den odjezdu s vedoucím zájezdu a to 
dle skutečného počtu osob a počtu nocí. 

IV. Storno a změny provedené odběratelem 
Cena je složena z částky za ubytování 300,- Kč/noc a za stravování 360,- Kč/den 

včetně DPH. Jestliže účastník nenastoupí v den pobytu, bude mu vrácena cena za 
neodebranou stravu v plné výši. Při onemocnění nebo úrazu během pobytu bude vrácena 
cena za neodebranou stravu v plné výši. 



V. Storno a změny provedené dodavatelem 

Dodavatel si vyhrazuje právo zrušení pobytu, přičemž je povinen upozornit písemně, 
případně emailem odběratele, a to bez jakéhokoliv nároku na náhradu případné škody, a to 
zejména a hlavně v případech technické havárie a dalších nastalých komplikací. V případě 
zrušení pobytu ze strany dodavatele, je dodavatel povinen vrátit všechny zaplacené platby 
od odběratele. 

V!. Storno a změny způsobené v souvislosti s Covid 19 

V krajním případě nařízení karantény ve škole nebo na straně dodavatele, případně 
při zákazu jeho provozu či zákazu hromadných akcí je dodavatel povinen vrátit uhrazenou 
zálohu v p!né výši. 

Případnou realizaci kurzu v náhradním termínu rozhodne ředitelka školy v souvisiosti 
s aktuální epidemiologickou' situací a s ohledem na možnosti školy a sněhové podmínky. 

VI. Podmínky pobytu 
Ubytování je ve 3 až 8-lůžkových pokojích. Stravování je v jídelně v dohodnutém 

.čase a na vyhrazeném místě. Jídelní lístek je sestaven předem a konzultován s vedoucím 
zájezdu. Pitný režim je zajištěn po celý den. Strava začíná obědem v den nástupu a končí v 
den odjezdu pobytu snídaní. V odůvodněných případech je dodavatel schopen připravit 
dietní stravu po předcházející domluvě. 

Celý kolektiv má k dispozici úschovnu lyží i snowboardů a po celou dobu pobytu si 
ručí za její provez. 

Pokoje jsou předány v den nástupu do 11 :00 hod vedoucímu pobytu a od stejné 
osoby jsou přebírány zpět. V den odjezdu je třeba uvolnit pokoje do 10:00 hod. Případné 
závady budou sepsány na místě, náhrada za případné škody bude určena také na místě s 
jmenováním viníka a způsobu náhrady. 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy. 

Se smluvními podmínkami obě výše uvedené strany souhlasí. 

/ 


